



ALTI RETAIL DOO

RAČUN - OTPREMNICI BR 02/18

Datum računa : 23.10.2018

Rok plaćanja : 24.10.2018

Mesto prometa dobara: CACAK

Broj otpremnice:

Matični broj: 21162973

PIB: 109330618

Tekući račun: 275 - 0010226577820 - 46

adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak

altiretail@gmail.com tel 0644037033

ALTI RETAIL DOO

NIKOLE TESLE 42
32000 CACAK

PIB: 109330618

IBAN: RA176120

SPORET NA CVRSTO G
ORIVO 23.990,00 6
KOMBINOVANI FRIZI
DER 1.44

21.990,00 6

CS: 20,00 %

PS: 7.663,33

PT: 7.663,33

ES: 45.980,00

ET: 45.980,00

3A УПЛАТУ:

45.980,00

ЧЕК: 45.980,00

УПЛАЋЕНО:

45.980,00

ПОПРАВАК: 0,00

23.10.2018-17:02

BR: 4



red .br	NAZIV ARTIKLA	j.m	kol.	CENA PO J.MERE	RAB .%	PORESKA OSNOVICA	pdv %	IZNOS PDV-A	UKUPNA NAKNADA
1	Sporet na cvrsto gorivo MBS 9RS niklovana rucica beli levi s 4076	kom	1	19,991.67		19,991.67	20	3,998.33	23,990.00
2	Kombinovani fizider 1.44m /42l-171l, Favorit RF 263	kom	1	18,325.00		18,325.00	20	3,665.00	21,990.00
3							- 20	-	-
4							- 20	-	-
5							- 20	-	-
6							- 20	-	-
7							- 20	-	-
8							- 20	-	-
9							- 20	-	-

UPLATU IZVRSTITI U DATOM ROKU U SLUCAJU KASNJENJA ZARACUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU

NAPOMENA

U SLUCAJU SPORA NADLEZANJE ODGOVORSKI SUD U CACAKU

VREDNOST..... 38,316.67

RABAT.....

IZNOS PDV-A..... 7,663.33

VREDNOST SA PDV-OM..... 45,980.00

ZA UPLATU..... 45,980.00

ODGOVORNO LICE



ODBRACUNAO

ROBU PRIMIO

RADULOVIC DOO

BJELOPOLJSKI PUT BB, 31300 PRIJEPOLJE

PIB: 103599202 Matični broj: 17614916 PEPDV:

APR reg.br:

Tekući račun: 160-139609-95

Telefon: 064/2125787 Fax: 033/743-888

E-mail: radulovicdoo@yahoo.com

* izdavalac računa se nalazi u registru PDV obveznika

P D V

RAČUN broj: 209/2018

Datum izdavanja računa: 31.10.2018. godine

Mesto izdavanja računa: PRIJEPOLJE

Datum prometa dobara i usluga: 31.10.2018. godine

Mesto prometa dobara i usluga: Prijepolje

Rok plaćanja: avans

Način plaćanja: virmanski Fiskalni isečak BI:

primalac računa - kupac/klijent:

Organisation furhumanitare Hilfe und**Integration Srbi za Srbe Swiss****8032 Zurich CHE-376.941.936****Hedwigstrasse 3**

PIB:

Tel.

Fax:

Tekući račun:

Dokument izdat po Zakonu o porezu na dodatu vrednost i ostalim propisima

r. br	VRSTA - NAZIV DOBARA - USLUGA	jed. mere	količina	cena bez pdv	vrednost bez pdv	stopa pdv	OSNOVICA za PDV	stopa pdv	iznos PDV	VREDNOST SA PDV
-	-	-	-	RSD	RSD	%	RSD	%	RSD	RSD
1.	Traktor Toma Vinkovic 523	kom	1,00	294.500,00	294500,00		294500,00	20	58900,00	353400,00

Vrednost robe: 3000 eura

Uz racun poslata saobračajna

dozvola za traktor

Ukupno: 294500,00 294500,00 58900,00 353400,00

specifikacija poreza:

osnovica za pdv:		+	PDV 10 %:	=	vrednost sa pdv:	
osnovica za pdv:	294500,00	+	PDV 20 %:	58900,00	=	vrednost sa pdv: 353400,00
ukupno:	294500,00		ukupno:	58900,00		ukupno: 353400,00

slovima:

UKUPNO VREDNOST sa PDV: 353400,00

Podaci o odgovornom licu:



potpis odgovornog lica

Radulović
PRIJEPOLJE

prezime odgovornog lica

Podaci o izdavaocu dobara:

potpis

ime i prezime

Podaci o primaocu dobara:

M.P.

primio i kontrolisao

adresa i broj telefona odg. lica

napomena o poreskom oslobođenju: NEMA

Podaci o prevozniku dobara:

Ime-naziv, adresa i registarski broj vozila

Prilikom uplate upisati broj računa u poziv na broj odobrenja na nalogu za prenos: 209/2018

IZVODJAČ RADOVA: **GZR „GRADNJA“** 31300 Prijepolje Novovaroška bb
 PIB 106440739 MB 61361642 tel. 033 715 086 mob.tel. 062 484 302
 žir. račun 265-3090310000175-50 Raiffeisen banka a.d.

PRIJEPOLJE 26.10.2018.

NARUČILAC RADOVA:
Humanitarna organizacija Srbi za srbe
Palmira Toljatija 5/3
11000 Beograd
 PIB 105117328

RAČUN Broj:29/18

Za radove na adaptaciji kupatela u porodičnoj kući Simeunovića u selu Burađa - Kokin Brod

Mesto i datum izdavanja računa: Prijepolje 26.10.2018.

Datum prometa dobara i usluga : 26.10.2018.

r.b	Opis pozicije	J.mera	Kol.	Cena	Iznos
1	Izrada pregradnog zida između kupatila i ostave betonskim blokom d=12cm	m2	4.70	1200.00	5640.00
2	Nabavka i ugradnja unutrašnjih punih duplošperovanih vrata sa kutijom širine 25cm; lakirana u belo sa odgovarajućim okovom dimenzije: 81/205	kom.	2.00	17000.00	34000.00
3	Nabavka i ugradnja prozora izrađenih od PVC-e profila zastakljeni termo staklom 4+12+4 snabdaveni potrebnim okovom. Dimenzije:				
	a) 120/100	kom.	1.00	16800.00	16800.00
	b) 80/80	kom.	1.00	12,400.00	12400.00
4	izrada cementne košuljice u kupatilu d=10cm	m2	5.10	720.00	3672.00
5	Nabavka i postavljanje podnih keramičkih pločica u kupatilu na sloju cementnog maltera vrste i boje po izboru projektanta.	m2	5.10	1420.00	7242.00
6	Oblaganje zidova zidnim keramičkim pločicama na sloju lepka vrste i boje po izboru projektanta.	m2	22.80	1420.00	32376.00
7	izrada nove instalacije vodovoda i kanalizacije u kupatilu i kuhinji sa nabavkom potrebnih sanitarija, tuš baterije i jednoručnih slavina za lavabo i sudoperu	pauša			58800.00
SVEGA:					170,930.00
PDV 20%					34,186.00
UKUPNO SA PDV:					205,116.00

Slovima: dvestapethiljadastošesnesdinara.

Izdavač radova
Gazika
 GORICA JASIKA PR
 RAJČIĆEVSKAZANATSKA
 BARDIJA "GRADNJA"
 PRIJEPOLJE NOVVAROŠKABI

Naručilac posla

MATIS d.o.o. IVANJICA RS-32250 Ivanjica, Šume bb Tel/fax: 032 651-159; 032/651-060

Matični br.: 17473395 PIB: 102714756 PDV: 099951857 Upis osn.kap: 2.500USD Agenc.za priv.reg: BD94467/2005

Račun

18-3290-001540

Mesto izdavanja računa: Prijepolje
 Datum izdavanja računa: 09.11.2018
 Datum prometa i usluga: 09.11.2018
 Valuta dospeća: 09.11.2018
 Fiskalni isečak broj: 81261

Kupac:

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA
 SRBI ZA SRBE**
Palmira Toljatija 5/3
11070 Novi Beograd
Poštanski adresni kod:
PIB: SR105117328
Tel:
Fax:

Prevoznik:

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA
 SRBI ZA SRBE**
Palmira Toljatija 5/3
11070 Novi Beograd
Poštanski adresni kod:
PIB: SR105117328
Tel:
Fax:

Ident	Naziv	Količina	JM	Cena	R %	PDV %	Vrednost
SK90200B	KREKET SAMAC 90X200 BUKVA	4,00	KOM	6.590,00	5,00	20,00	25.042,00
MS90200PR	DUŠEK PRAKTIK 90X200	4,00	KOM	7.442,00	5,00	20,00	28.279,60
KAV001	TROSED MODENA LEROS 105-tamno bež	1,00	KOM	41.391,00	5,00	20,00	39.321,45

Slovima devedesetidvehiijadešeststočetdesettri RSD 05/100

Ukupno	82.078,48
Rabat 1	4.875,95
PDV	15.440,52
Za plaćanje RSD	92.643,05
Već plaćeno	92.643,05

PORESKE STOPE	Osnova	PDV	Vrednost
Promet proizvoda po opštoj stopi 20%	77.202,53	15.440,52	92.643,05
Načini plaćanja			Vrednost
Virmansko			92.643,05



Fakturisan	Robu izdao	Robu primio
------------	------------	-------------